112018年6月29日 星期五
编辑江亚萍 组版李 静 校对解正球 江淮联播

交房公告
尊敬的海德公馆业主：

我 司 开 发 建 设 的 海 德 公 馆 D1/D2/D7/
G1/G2/G3/G5/S2/S3/S4 已竣工并达到交付
条件。按各位业主签订的《商品房买卖合同》
所留电话及地址，我司已短信通知并邮寄《海
德公馆进户通知书》等资料，请各位业主于
2018 年 6 月 30 日，携带相关资料前来办理交
房手续。如因自身原因未能前来办理交房手
续，则按照《商品房买卖合同》补充协议第九条
约定处理。

特此公告。
咨询电话：0551-6352 9999

绿地集团合肥万峰置业有限公司
2018-06-29

交房公告
尊敬的新都会中心业主：

我司开发建设的新都会中心 B18/B19/

B20/B1/A9 已竣工并达到交付条件。按各位

业主签订的《商品房买卖合同》所留电话及地

址，我司已短信通知并邮寄《新都会进户通知

书》等资料，请各位业主于2018年6月 30 日，

携带相关资料前来办理交房手续。如因自身

原因未能前来办理交房手续，则按照《商品房

买卖合同》补充协议第九条约定处理。

特此公告。

咨询电话：0551-6352 9999

绿地集团合肥万峰置业有限公司
2018-06-29

淮南中院公布
打击拒不执行法院判决裁定罪典型案例

星报讯（记者 吴传贤） 6 月 26 日，淮南市中级人民法院

召开新闻发布会，通报了2017以来打击拒不执行法院判决裁

定案典型案例。据介绍，为有效遏制当前部分被执行人或相

关人员抗拒执行、阻碍执行甚至暴力抗法等现象，维护当事人

合法权益，维护法律权威，淮南市两级法院不断加强打击拒执

犯罪工作的力度，向公安机关移送大批拒执案件，畅通刑事自

诉立案程序，有效打击了一批拒不执行判决、裁定犯罪，对失

信被执行人形成了有力震慑。

据了解，陈小东的父亲与赵某发生民间借贷纠纷。2016年

5月，大通区法院判令陈小东的父亲偿还赵某借款233万余元，

陈小东承担连带清偿责任，同年判决发生法律效力。2016年8

月22日，因陈小东父子未履行判决，赵某向大通区法院申请强

制执行。2016年11月11日，大通区法院执行人员在向陈小东

询问时，陈小东表示自己无房无车无债权，向执行人员隐瞒其有

承包的防水工程及车辆等情况，虚假报告自己财产状况。陈小

东为躲避执行，用其母亲名下的银行卡进行资金往来，到酒吧、

饭店等处消费。2016年8月29日至2017年4月21日，该卡流

水总额30万余元，其中支付结算工程款近13万元。

2017 年 1 月 7 日和 2017 年 5 月 15 日，陈小东因拒不履

行人民法院生效法律文书被大通区法院两次司法拘留，期

满后仍拒不履行还款义务。法院还查明，陈小东因犯寻衅

滋事罪于 2014 年 5 月 12 日被安徽省长丰县人民法院判处

拘役五个月。

法院认为，陈小东对人民法院的生效判决有能力执行而

拒不执行，情节严重，行为已构成拒不执行判决、裁定罪。

华园青年文化艺术服务团送文艺下乡
6 月 26 日，为满足农民对精神文化的需求，华园青年文

化艺术服务团在肥西县山南镇长庄村举行了第一次文艺下

乡汇演。本次活动由合肥市财政局、安徽新华学院，以及肥

西县山南镇长庄村共同主办，由安徽新华学院文化与新闻传

播学院承办。汇演由十多个深得群众喜爱的精彩节目组成，

服务团指导老师及团员们倾心准备了一个月之久。活动采

用农民喜闻乐见的节目形式，宣传文化艺术，不仅丰富了群

众文化生活、增强群众热爱本土文化的热情，同时又促进农

民文化娱乐生活，提高农民整体素质，培养农村文明新风，将

各种优质文化资源延伸到农村基层，使广大农民群众能够充

分地共享文化发展的成果。

据新华社6月28日报道 民间投资被

业内视为“增强经济内生动力的发动机”。在

安徽省蚌埠市，前 5 月民间投资增长 37.6%，

远高于全国8.1%的增速，并且投资结构不断

优化，民间投资占投资总额的65%，同比提高

11.4 个百分点。市场活力的加速释放，得益

于该市转变发展方式，驶入了科技创新的快

车道。

蚌埠玻璃行业因毗邻优质的石英砂基地

一度辉煌，享有“玻璃之城”美誉，随着传统玻

璃业产能过剩，如今，一块块薄如蝉翼、可弯

曲、可实现光电转化的新玻璃，正取代早年笨

重、附加值低的建材玻璃。继超薄电子玻璃、

铜铟镓硒薄膜电池光电转化率相继刷新世界

纪录，2018年超薄高铝盖板玻璃再次打破国

外垄断……蚌埠玻璃在行业细分领域一次次

攀上创新高峰，形成了从硅砂加工，到超薄玻

璃基板，再到终端应用的全产业链。

玻璃业转型升级只是蚌埠壮大发展“新

动能”的一个缩影。1 至 5 月份，该市以高端

装备制造、生物医药等为代表的战略性新兴

产业产值增长超 20%。“5 月份签了 200 多台

机器人订单，相当于去年全年销售量。”在安

徽配天机器人技术有限公司的展区内，运营

经理刘子雨指着大小不一的工业机器人说，

随着产品自主化程度提高，市场需求越来越

大，公司计划将年产2000台的生产线扩大到

年产5000台。

唯有创新方能成为领跑者。安徽环球药

业股份有限公司与中国科学院上海药物研究

所共同完成“国家 1.1 类新药盐酸安妥沙星”

项目，推动了我国抗菌医药从仿制向创新的

历史性转变，获得2017年度国家技术发明二

等奖。“该药品解决了药物代谢活性弱、抗菌

效果不明显、不良反应发生率高等重大难

题。”环球药业董事长王祥说，截至去年底，该

品片剂销售额已达2.52亿元。

“创新是企业发展动力之源，而产学研

是提升自主创新能力的重要途径。”安徽省

经济研究院副院长胡功杰分析说，蚌埠市这

种以企业为主体、市场为导向、产学研相结

合的创新体系,有效激活了万众创新的“一

池春水”。

“项目定了干，一切手续我来办；项目开

了工，一切服务我跟踪；项目投了产，一切困

难我来管。”这是蚌埠市政府工作人员常挂嘴

边的顺口溜。如今在这里，得益于放管服改

革，“不见面审批”或窗口办事“最多跑一次”

事项已达90%以上。在大幅减少审批事项同

时，该市不断提高办事效率，向企业提供从项

目立项、征地、开工到竣工投产全过程的跟踪

帮办服务。

刘平楷，字履端，曾用名刘少猷等，1902

年10月出生于云南省彝良县角奎镇（今彝良

县城）。刘平楷天资聪慧，7 岁进私塾读书，

1917 年到昆明省立一中求学，由于思想活

跃，接受新事物快，是省立一中受到马克思主

义思想影响较早的学生。

1919年，五四运动的风暴席卷全国，刘平

楷在昆明参加了“云南学生爱国会”，在学生运

动中打头阵，声援北京学生爱国民主运动。

1922 年 5 月，刘平楷离家赴京求学。在李大

钊、邓中夏等革命先驱的引导下，他努力学习马

克思主义理论，积极投入反帝爱国斗争，1923

年加入中国共产党。随后，受党组织派遣，参加

京汉铁路工人大罢工，到长辛店协助邓中夏做

宣传工作。1924年秋，刘平楷受中共北方委员

会和李大钊的派遣，赴河南信阳从事工人运动

和党的工作，先后担任中共信阳地方执行委员

会书记、中共豫陕区执行委员会常委。

1927 年大革命失败，在白色恐怖笼罩

的严峻时刻，刘平楷被任命为中共南京地委

书记。他置生死于度外，与敌人进行了坚决

的斗争，后调任上海沪东区委书记、闸北区

委书记。

1928 年 5 月，中共中央决定由刘平楷担

任中共湖北临时省委书记，以恢复遭敌破坏

的湖北党组织。他在形势非常险恶的情况下

采取了一系列果断措施，避免了党组织遭受

更大的损失并逐步恢复。1928年底，刘平楷

受中央委派，以特派员的身份与谢觉哉前往

东北。中共满洲临时省委建立后，刘平楷担

任省委书记兼军委书记，不久又担任了中共

第四届满洲省委常委、代理省委书记。

1929年秋，刘平楷根据工作需要回到云

南，于 1930 年春担任中共云南省委常委、组

织部部长，并在省委书记赴滇南工作期间，负

责省委的日常工作。在云南，刘平楷呕心沥

血，抱病工作，还千方百计筹措经费。

1930年5月5日，在敌人的大搜捕中，刘

平楷为了保护省委的机密文件并安排有关同

志转移，不幸被捕。1930 年 7 月 26 日，刘平

楷英勇就义，年仅28岁。

烈士永生，浩气长存。刘平楷视死如归

的共产主义献身精神早已成为乌蒙山区各族

人民的宝贵精神财富，激励着一代代后人矢

志不渝，艰苦奋斗。 □据新华社

□ 中央媒体看安徽

“玻璃之城”蚌埠的创新实践

刘平楷：为共产主义奋斗到底

7注大奖添彩六月 7月首奖谁来中？
昨晚阜阳彩民“10+1”复式投注夺金614.8万元！

这个六月不寻常，世界杯足球赛场上，上届世界杯冠军德

国队苦战三场黯然离场，让德国队球迷伤心欲绝，而在六月份

双色球夺金路上，安徽彩民的表现却大放异彩，自 6 月 7 日阜

阳彩民首开记录之后，宿州、合肥的彩民连续夺金4枚。但让

安徽彩民更加兴奋不已的是，昨晚，在六月最后一场双色球开

奖中，又是阜阳彩民，以 1 注漂亮的“10+1”复式票再下一城，

给安徽彩民六月份连续不断的幸运之旅画上完美的句号。

据悉，昨晚双色球第2018074期的开奖号码是09、11、14、20

27、30，蓝球号码是09。本期全国中得9注一等奖，单注奖金605.7

余万元，其中山东的彩民中得2注，安徽、辽宁、黑龙江、江苏、浙江、云

南及陕西的彩民各中1注。我省中奖地址是位于阜阳市西苑小区福

彩第34100050号站点，该站点一彩民以1张420元的“10+1”复式

票，中得1注一等奖及固定奖90875元，总揽奖金614.8余万元。这

是我省彩民在今年中得的第13注双色球一等奖，可喜可贺！

本期我省彩民还中得 2 注二等奖，来自铜陵市 34110055

号站点一彩民，以1张112元的“8+2”复式票，中得2注二等奖

及固定奖5100元，共获奖金10.4余万元。

本期开奖号码的出球顺序是：30、27、09、20、11、14，蓝球09。

本期开奖之后大奖奖池仍高达8.1亿元，下一个双色球开奖

日已是7月1日，谁来夺得安徽的7月首金，让我们期待着……

□唐钟义陈浩